



Haberler > Ersin Ramođlu (güney) > İkinci Gezi'nin startı 'alkış'la verildi

14 Nisan 2015, Salı

ERSİN RAMOĐLU (GÜNEY) İkinci Gezi'nin startı 'alkış'la verildi



Cumhuriyet ve Yurt gazeteleri **HDP'nin gözü, kulağı, sesi** oldu.

CHP'li **Durdu Özpolat**'ın gazetesi ile Cumhuriyet, HDP propagandasında başı çekiyor.

Taraf gazetesi her gün **Selahattin Demirtaş**'a övgüler diziyor...

Zaman, Millet, Bugün, Meydan ve Samanyolu da onlardan farklı değil.

HDP ile yatıp, HDP ile kalkıyorlar...

AK Parti'nin oylarını düşürecek alternatif gördükleri PKK'nın HDP'sine her türlü desteği veriyorlar.

Ama millet sinsi oyunu, dört Mehmetçiğın yaralanması ile gördü.

Kim ne derse desin, Ne yazarsa yazsınlar...

Bu millet kanmaz artık!

İşte Cumhuriyet.

Ve onun lolitacı GYY'si **Can Dündar...**

Hele de o...

Adam resmen teröre kalkan oldu!

Dört askerimizi şerefsizler yaralıyor, lolitacı ise Hükümet'i ve Genelkurmay'ı suçluyor.

"KCK Yürütme Konseyi Başkanı Cemil Bayık 'Artık Türkiye'ye karşı savaşmayacağız.

Politik çözümü amaçlıyoruz' demişti.

Ne oldu da uzun namlulular devreye girdi?" diye utanmadan soruyor.

İnlerine girildikçe çevirdikleri dolaplar da bir bir ortaya çıkıyor.

Meğer FETÖ terör örgütü sadece KPSS sorularını çalmadı.

ALES, DGS ve ALS sorularını da çaldılar...

O sorularla dershanelerine ve okullarına derece yaptırdılar.

O okullarda okuyanların sınavları hakkında değil çalınmış sorularla kazandığı anlaşıldı...

Milyonlarca çocuğun ve ailenin hakkını böyle yedi Paralel İhanet Çetesi'nin (P.İ.Ç.) hırsızları.

Soruları çaldığı belirlenen ÖSYM'deki Paralel hırsız S.İ.A., foyası ortaya çıkınca ABD'ye kaçtı.

Tıpkı diğerleri gibi...

FETÖ yayın organları, tabii başta da Zaman, hangi yüzle atıp tutuyor!

Hırsızlıklarını dünya duydu artık.

Ne konuşuyorlar hala.

Yalandan din iman lafı da etmesinler.

Çünkü Allah korkuları da yok.

FETÖ bir yandan, PKK bir yandan, CHP'nin başı KeMal bir yandan, Malum medya diğer yandan, **Türkiye'yi karıştırmak, asayiş bozmak, vatandaşı kavga ettirmek için millete tuzak kurdular.**

Askerlerimize ateş açan PKK'nın partisi HDP'ye toz kondurmuyorlar.

Huzur kaçsın, güvenlik tehlikeye girsin istiyorlar.

CHP de **'kavga'** startını **'milletçe alkışlıyoruz'** diyerek verdi...

Aslında CHP, **'alkışla'** 2'nci Gezi kalkışmasını başlattı. **'Alkış'** DHKP-C'nin propaganda taktiğidir.

Duvar yazıları ise 12 Eylül öncesi kurtarılmış mahalleleri ve sağ-sol çatışmalarını çağrıştırıyor.

KeMal'in niyeti partilileri militanlaştırmak.

Olur olmaz yerde alkış tutsunlar, Alkışa katılmayanı ise pataklasınlar.

Tek istediği bu.

Bundan sonra otobüste, metroda ve meydanlarda aniden alkışa başlayan terör mensuplarını sıkça görürüz artık.

Erdoğan'ın şahsında aslında milleti hedef aldılar.

Koalisyon da iktidarı milletten çalmak için kuruldu.

Erdoğan millete hak ettiği değeri verdi.

Peki ya onlar?

Onlar ise millete **'Bidon kafalı'** dediler, **'Göbeğini kaşıyan ayı'** dediler, **'Oyunu bir makarnaya satanlar'** dediler.

Kısacası, **Gezici** takımı ve çapulcular DHKP-C terör örgütü ile birlikte işbaşı yaptı.

Yeni savcılar şehit etmek için işe '**alkışla**' başladılar...

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Kemal'in biracılara mitingi ve yeni taktiği (13.4.2015)**
- > **CHP'nin son numarası (12.4.2015)**
- > **Ölüm kalım savaşı (11.4.2015)**

ŞABAH

ŞABAH